

Kaarup Holding ApS

Kastanievej 26, 7470 Karup J

CVR-nr. 28 68 66 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Hanne Kaarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaarup Holding ApS
Kastanievej 26
7470 Karup J

CVR-nr.: 28 68 66 09
Stiftet: 29. marts 2005
Hjemsted: Viborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Kaarup

Revisor

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i holdingfunktion samt ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 669.590 kr. mod 78.559 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 2.407.650 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Investeringer:

Selskabet har ved regnskabsåretsudgang erhvervet en udlejningsejendom. Der er indgået lejeaftale gældende fra den 1. januar 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -5.948 | -6.915 |
| 1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 640.154 | 61.401 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.787 | 9.039 |
| Finansielle indtægter | 33.601 | 21.526 |
| Finansielle omkostninger | 0 | -946 |
| Resultat før skat | 673.594 | 84.105 |
| 2 Skat af årets resultat | -4.004 | -5.546 |
| Årets resultat | 669.590 | 78.559 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 33.307 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 536.283 | 78.559 |
| Disponeret i alt | 669.590 | 78.559 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 1.050.000 | 0 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 50.000 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.100.000</u> | <u>0</u> |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.631.636 | 991.482 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.631.636</u> | <u>991.482</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.731.636</u> | <u>991.482</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 454.307 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 332.992 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>332.992</u> | <u>454.307</u> |
| Værdipapirer | 806.933 | 786.731 |
| Værdipapirer i alt | <u>806.933</u> | <u>786.731</u> |
| Likvide beholdninger | 521.688 | 20.585 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.661.613</u> | <u>1.261.623</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.393.249</u> | <u>2.253.105</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2016 | 2015 |
| Egenkapital | | |
| 5 Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 33.307 | 0 |
| 7 Overført resultat | 2.149.343 | 1.613.060 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 2.407.650 | 1.738.060 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 11.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 11.000 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 544.636 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 544.636 | 0 |
| | | |
| 9 Gældsforpligtelser | 20.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 710.762 | 830 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 506.588 | 506.588 |
| Selskabsskat | 188.613 | 2.343 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 1.284 |
| Anden gæld | 4.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.429.963 | 515.045 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.974.599 | 515.045 |
| | | |
| Passiver i alt | 4.393.249 | 2.253.105 |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------------------------|---|
| 1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Resultat af Rent Jydsk ApS | 640.154 | 87.038 |
| Resultat af Kaarup Engros ApS | 0 | -25.637 |
| | <u>640.154</u> | <u>61.401</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 325.996 | 13.418 |
| Årets regulering af udskudt skat | 11.000 | 0 |
| Sambeskatningsbidrag | -332.992 | -7.872 |
| | <u>4.004</u> | <u>5.546</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | <u>Grunde og bygninger</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
| Tilgang | 1.050.000 | 50.000 |
| Kostpris ultimo | <u>1.050.000</u> | <u>50.000</u> |
| Årets afskrivninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.050.000</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris primo | 1.170.956 | 1.170.956 |
| Afgang i årets løb | <u>-80.000</u> | <u>0</u> |
| Kostpris ultimo | <u>1.090.956</u> | <u>1.170.956</u> |
| Nedskrivninger primo | -179.474 | -240.875 |
| Årets resultat | 640.154 | 61.401 |
| Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger | <u>80.000</u> | <u>0</u> |
| Opskrivninger ultimo | <u>540.680</u> | <u>-179.474</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.631.636</u> | <u>991.482</u> |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Rent Jydsk ApS | Viborg | 100 % |
| 5. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Resultatandel | <u>33.307</u> | <u>0</u> |
| | <u>33.307</u> | <u>0</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.613.060 | 1.534.501 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>536.283</u> | <u>78.559</u> |
| | <u>2.149.343</u> | <u>1.613.060</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| | <u>100.000</u> | <u>0</u> |

Noter

9. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2016</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> |
|-----------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 20.000 | 463.000 | 564.636 | 0 |
| | 20.000 | 463.000 | 564.636 | 0 |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 565 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.050 tkr.

Selskabet har stillet selskabets beholdning af værdipapirer, 807 tkr., til sikkerhed for datterselskabet Rent Jydsk ApS' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2016 et indestående.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte udgør estimeret maksimalt: 27 tkr.